MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n" BRA.0122/2016, de 18 de novembro 2016

Dispõe sobre alteração na composiçao da
Subcomissão Local para auxiliar na coleta de
informações para o Relatório de Gestão 2016

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n? 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1.0 - ALTERAR, em palie, a Portaria n" BRA.OI02/2016, de 28.09.2016,

incluindo o servidor Vinicius Abrantes de Souza (SIAPE 2335630) na Subcomissão Local para

auxiliar na coleta de informações para o Relatório de Gestão referente ao exercício de 2016.

Ali. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.